

Více práce a méně práce na stavbě Soukenná 844 Hranice MŠ
Snižení energetické náročnosti budovy MŠ Soukenná 844 v Hranicích

Méně práce na stavbě MŠ Hranice Hlavní budova - Exteriér

		Zemní práce celkem						odečet z ceny	
2	K	13211211	Hloubení ryh šířky do 800 mm ručně zapážaných i nezapážaných, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	6,506	1 248,00	14811,37	9874,37	
5	K	16711110	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z horní třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,506	29,26	1 945,29		
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní celkem				936648,32		
22	K	62221103	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	28,020	1 718,48	51 949,08	3797,19	
28	K	62221104	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	176,377	1 854,00	327 002,96	17284	
			Ostatní konstrukce a práce, bourání celkem				119 544,79		
66	K	94451111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	300,000	18,29	5 487,00		
67	K	94451121	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	9 000,000	0,74	6 660,00		
			300*30 Přepočtené koeficientem množství		9 000,000				
68	K	94451181	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	300,000	8,30	2 490,00	14637	
			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům celkem				21 055,70	21055,7	
82	K	71111200	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmele za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	28,020	67,00	1 877,34		
83	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	ltr	9,807	48,90	479,56		
			28,02*0,35 Přepočtené koeficientem množství		9,807				
84	K	71114255	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NALP na ploše svislé S	m2	28,020	67,00	1 877,34		
85	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	33,624	183,00	6 153,19		
			28,02*1,2 Přepočtené koeficientem množství		33,624				
86	K	71116112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	24,574	112,00	2 752,29		

87	K	71149117 1	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní	m2	43,365	86,40	3 746,74	
88	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	45,533	83,00	3 779,24	
	VV		43,365*1,05 Přepočtené koeficientem množství		45,533			
89	K	99871120 1	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	15,000	26,00	390,00	
			Vzduchotechnika celkem				51 377,50	34405
168	K	75152673 6	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	9,000	194,00	1 746,00	
	VV		detail B - DN 125					
	VV		5+4		9,000			
169	M	62851023	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	9,000	820,00	7 380,00	6084
170	K	75152673 6	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	214,00	214,00	
	VV		detail B - DN 200					
	VV		1		1,000			
171	M	628.Rpol. DN200	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 200	kus	9,000	1 702,00	15 318,00	
172	K	75152673 7	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	214,00	428,00	
	VV		detail B - DN 250					
	VV		1+1		2,000			
173	M	628.Rpol. DN250	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 250	kus	9,000	2 105,00	18 945,00	
			Konstrukce truhlářské celkem				72 428,30	
205	K	76762730 6	Montáž oken zdvojených Přípatek k cenám za přípojovací spáru mezi osléním a rámem vnitřní parotěsnou páskou	m	17,300	42,30	731,79	731,79
206	K	76762730 7	Montáž oken zdvojených Přípatek k cenám za přípojovací spáru mezi osléním a rámem venkovní paropropustnou páskou	m	167,560	74,50	12 483,22	12483,22
214	K	76781261 1	Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	3500
			Dokončovací práce - čalounické úpravy celkem				8 431,73	8431,73
227	K	78661220 0	Montáž zastíhujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin	kus	3,000	361,51	1 084,53	
	VV		mž síť proti hmyzu pro O1 a O2					
	VV		1+2		3,000			

